
UCHWAŁA NR XXVII/323/2016
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/49/2015 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 26 marca 2015 r.
w sprawie wysokości diet dla Sołtysów.

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2016 r., poz. 446 ze zm.), Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/49/2015 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie 
wysokości diet dla Sołtysów § 1 ust. 1. otrzymuje nowe brzmienie: "Sołtysom poszczególnych sołectw z terenu 
gminy Margonin z tytułu wykonywania obowiązków organu wykonawczego sołectwa przysługuje miesięczna 
zryczałtowana dieta w wysokości 300,00 zł.".

§ 2. Pozostałe zapisy ucwhały nie ulegją zmianie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

Id: 918D0705-C6CE-4F8B-BFAF-B1CEEBCD88E1. Uchwalony Strona 1




